
附件3

2019年淮北市“e学习”远教联播平台课件资源交接表

（*****单位）

播放主题：                                       负责人（签字）：                
	序号
	课件名称
	类别
	时长（分钟）

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	送达人：                       接收人：                      日期：      年    月    日


备注：1.类别为开放式党校党课、典型事迹片、微视频、纪录片、培训片、文艺片、新媒体课件等；

2.课件资源及交接表于月播放计划公告后10日之内送至市党员电教中心；

3.联系电话：3196100，传真：3191259


